【別紙１】
第１回　六ヶ所エネルギーパークマラソン大会　協賛申込書
六ヶ所エネルギーパークマラソン大会実行委員会　宛
　当社（団体）は、第１回六ヶ所エネルギーパークマラソン大会協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。
年　　　月　　　日
希望する協賛項目の□にチェックをつけてください。
※物品協賛の場合、物品名、数量、市場価格換算額が分かるものを提出してください。
	会社・団体名

	代表者・担当者名

	所　在　地

	電話・FAX番号
	電話　　　　　　　　　　　　　FAX

	メールアドレス

協賛の種類
	□　特別協賛　５０万円以上　　　□　協　　賛　３０万円以上
□　協　　賛　１０万円以上　　　□　協　　賛　５万円以上
□　協　　賛　１万円以上

	協賛の内容
	金銭協賛額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	物品協賛額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他
	(協賛に関して実行委員会への要望・希望等があればご記入下さい)

【申し込み先】
六ヶ所エネルギーパークマラソン大会実行委員会（六ヶ所村立屋内温水プールろっぷ内）
　　住　所　　〒０３９－３２１２　青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字野附９９２番地
　　連絡先　　電話：０１７５－７３－７３０７　FAX：０１７５－７３－７３０８
　　　　　　　Email：roppu1@rokutaikyo.jp
【振 込 先】　青森銀行　六ヶ所支店　普通３０２８６７３
　　　　　　　六ヶ所村エネルギーパークマラソン大会実行委員会実行委員長　橋本博子
[bookmark: _GoBack]